
3'"

,,W.Ĺ

—

A::::"::"

,

sMLoUyA O, DÍfO

, , . .*V"' ©äěná na základě ustanoveni § 2586 a nasl. zak. c. 89/2012 Sb., občansky zakonik mezi
%j":,Säŕanami::

1. Objednatel: Mateřská škola speciální, základni škola speciální a praktická škola
Ibsenka Brno, příspěvková organizace
Ibsenova 114/1
638 00 Brno
lČ: 605 55 998
zastoupená: PaedDr. Petrem Hanákem, Ph.D.. ředitelem školy

dále jako ,,objednatel"

a

2. Zhotovitel: Pavel Doubek
Vychodilova 2531/13
616 00 Brno
lČ: 61426644
zastoupená: Pavel Doubek, podnikatel

dále jako ,,zhotovitel"

l. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O DÍLE
Název zakázky: ,,VENKOVNÍ ŽALUZIE"
(dále jen ,,dílo")

Místo výkonu díla: budova školy objednatele Ibsenova 114/1, 638 00 Brno-Lesná.

ll. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ
Předmětem plněni této smlouvy je kompletní realizace zastíněni JZ strany budovy. Zhotovitel se
zavazuje, že zhotoví dílo v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této smlouvě pro objednatele
a objednateli dodá předmět plněni specifikovaný v či. Ill. této smlouvy.
Objednatel se zavazuje, že dílo, které je předmětem této smlouvy převezme, zaplatí za jeho
zhotoveni dohodnutou cenu a poskytne zhotoviteli dohodnuté spolupůsobeni.

Ill. PŘEDMĚT PLNĚNÍ
Předmětem plněni dle této smlouvy je zajištěni dodání a montáže venkovních žaluzii v rozsahu
položkového rozpisu, který je přilohou této smlouvy.

IV. LHŮTY PLNĚNÍ

Zahájeni prací:
Ukončeni prací:

01.03.2020
15.04.2020

V. CENA DÍLA
Cena díla je stanovena vzájemnou dohodou a je stanovena jako cena nejvýše přípustná
a maximálni s platností po celou doby prováděni zakázky:



Cena celkem bez DPH
Sazba DPH
výše dph
Cena celkem vC. DPH

353 871 Kč
21 %
74 313 Kč
428 184 Kč

Tato cena zahrnuje veškeré náklady nutné ke zhotoveni díla s ohledem na množství a kvalitu.
Překročit či snížit výši nabídkové ceny je možné pouze po vzájemné dohodě smluvních stran
v případě, kdy nebude realizována předmětná činnost v plném rozsahu nebo bude překračovat
sjednaný rámec prací, popř. dojde-li před nebo v průběhu realizace předmětné zakázky ke změnám
sazeb DPH nebo jiných daňových předpisů, majici vliv na cenu díla. Cena pak bude zvýšena či
snížena analogicky k těmto změnám.

VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Zadavatel neposkytne na zhotoveni díla žádnou finanční zálohu.
Platba za dílo bude provedena na základě vystavené faktury za provedené práce a dodání
výrobků, a to následovně:

· 90% výše fakturované částky bude uhrazeno při předání díla (zakázky), je možná dHči
fakturace dle postupu prací a jejich vzájemnému odsouhlaseni mezi zhotovitelem
a objednatelem

· 10% výše fakturované částky bude uhrazeno po odstraněni vad díla (zakázky)
zjištěných při jeho předání

· pokud nebudou při předáni díla (zakázky) zjištěny nedostatky, bude fakturovaná částka
uhrazena celá, tj. 100%

Splatnost faktury bude 15 dni ode dne doručeni objednateli. Faktura je zaplacena tehdy, je-li
částka připsána na účet zhotovitele.

VIl. BEZPEČNOST PRÁCE

Při výkonu práce budou veškeré činnosti prováděny v souladu s platnými bezpečnostními předpisy,
normami a podmínkami obecně platnými dle ustanoveni ČSN. Zhotovitel se zavazuje, že pracovník
(pracovníci) pověřený výkonem činnosti dle předmětu smlouvy bude vybaven pracovním oděvem
zhotovitele.

VIII. OPRÁVNĚNÉ OSOBY

Za objednatele jsou oprávněni v rámci této smlouvy jednat nás|edujici osoby:
· Ve věcech obchodních a smluvních: PaedDr. Petr Hanák, Ph.D. ředitel školy
· Ve věcech technických a organizačních: Miloš Orálek, ZŘ pro ekonomiku a provoz

Za zhotovitele jsou oprávněni jednat v rámci této smlouvy následujici osoby:
· Ve věcech obchodních a smluvních: Pavel Doubek
· Ve věcech technických a organizačních: Pavel Doubek

IX. PŘEDČASNÉ UKONČENÍ SMLUVNÍHO VZTAHU

Odstoupit od smlouvy je možno při neplněni povinnosti stanovených touto smlouvou některou ze
smluvních stran, a to vždy po písemné dohodě smluvních stran. Za porušeni smluvních podmínek,
kdy je možno odstoupit od smlouvy, se považuje 2x písemné upozorněni na neplnění sjednaných
povinnosti během realizace díla. V tomto případě je strana, která neplněním této smlouvy zapříčinila
odstoupeni od smlouvy, povinna nahradit druhé straně veškeré prokazatelné ztráty vzniklé
odstoupením od smlouvy.

,, Venkovní žaluzie" - Smlouva o dílo Stránka 2



X. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Pokud nebylo v této smlouvě dohodnuto jinak, platí pro vzájemný vztah obecná ustanoveni
platných právních předpisů, zejména příslušná ustanoveni Občanského zákoníku.
Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom vyhotoveni.
Změny a dodatky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemnými a číslovanými dodatky
podepsanými statutárními zástupci obou stran.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu.

XI. PŘÍLOHY

· položkový rozpočet.

V Brně dne: 16.12.2019
V B '2·VQ" dn, It? . A2 a' g

Za objednatele Za zhotovitele

ředitel š oIy
" statutární zástÚpce

[J
.g""' '"í

t , ;1,9' ,
'"%%

'

n
,,Venkovní žaluzie" - Smlouva o dílo Stránka 3



V
enkovnlža/uzie" - Sm

louva o dílo

Příloha
položkový rozpočet k zakázce "Venkovní žaluzie"

Niže jsou uvedeny požadavky na množství bare'mé provedeni. způsob ovládání

Počet podlaží: 2 (přízemí " 1 NP)

Ovládáni žaluzii: ruční. z vnitřni strany oken dané mis

Barevný odstín: RAL bílá

Typové označeni: neuvádí se

Ostatní informace: okolní terén - zámková dlažba

Provedeni (typové označeni) Rozměr Počet . Cena v Kč bez DPH za položky , celkem[cmj ks žaluzie krycí p|ech montáž RAL [b'úáj
Z90 Noval. ruční, čelní kŕ plech RAL 261x204 12 92818 19731 10080 7963 130 592,00 Kč
Z90 Noval. ruční. čelní kŕ plech RAL 130x204 6 27876 4914 5040 3981 41 811,00 KČ
Z90 Noval. ruční. čelní kŕ pIech RAL 200X204 4 25125 5040 3360 2654 36 179,00 KČ
Z90 Noval. ruční. čelní kŕ pIech RAL 261X204 9 69612 14798 7560 5972 97 942,00 KČ
Z90 Noval. ruční. čelní kŕ plech RAL 130X204 4 18584 3276 3360 2654 27 874,00 KČ
Z90 Noval. ruční. čelní kŕ plech RAL 130X82 2 5785 1638 1680 1327 10 430,00 KČ
Z90 Noval. ruční, čelní kŕ p|ech RAL 200X204 1 6280 1260 840 663 9 0'43,00 KČ
Celkem bez DPH 246080 50657 31920 25214 353 871,00 KČ

U)

Ob

:J
X·
Q


